
Za Pacovsko čistější 
V sobotu 6. dubna proběhne již 24. ročník úspěšné akce Za Pacovsko čistější. Mnoho 
let jsme součástí projektu „Čistá Vysočina“ a letos se řadíme mezi 751 dobrovolných 

organizací, které se do akce zapojují. Sběr zahájíme srazem před radnicí města Pacov v 
čase 7:45 – 8:15. Zde se rozdělíme do part, které mají za úkol posbírat nepořádek na své 

trase. Od nás každá parta dostane pytle a reflexní vesty, ale je dobré si vzít vlastní 
rukavice, pití a nějaké občerstvení. Na závěr si společně opečeme buřty a zhodnotíme 
celou akci. Předpokládaný konec je ve 13 hodin. Zváni jsou všichni členi ale i nečleni 

každého věku! 


